



# COOKIE DOUGH ICE CREAM

| NUTRITION INFORMATION |                              |                           |
|-----------------------|------------------------------|---------------------------|
| Servings per package: | 1                            |                           |
| Serving size:         | 70 g                         |                           |
|                       | Average Quantity per Serving | Average Quantity per 100g |
| Energy                | 700 kJ                       | 1000 kJ                   |
| Protein               | 2.5 g                        | 3.6 g                     |
| Fat, total            | 10.9 g                       | 15.6 g                    |
| – saturated           | 7.2 g                        | 10.3 g                    |
| Carbohydrate          | 14.7 g                       | 21.0 g                    |
| – sugars              | 14.3 g                       | 20.5 g                    |
| Sodium                | 35 mg                        | 50 mg                     |

**Ingredients:**

Ice Cream Mix (Milk, Cream, Sugar, Milk Solids Non Fat, emulsifier (471, 433)  
 Vegetable gums (466, 412, 410, 407, 407a), Cocoa, Sugar,  
 Wheat Flour, Sugar, Dark Choc Chips (min16%), Vegetable emulsifier (322 from Soy),  
 Shortening Blend (Canola,Palm), Unsalted Butter, Water, Egg, Salt,  
 Raising Agents(500,450) (Wheat), Flavour  
 Natural Cookie Dough Flavour

**Product Barcode Number:** 9342413000088

**Dietary Implications and Approvals**

|                        |                            |
|------------------------|----------------------------|
| Religious Approvals    | n/a                        |
| Vegetarian Suitability | Ovolactovegetarian*        |
| Allergen Statements    | Contains Milk Products     |
|                        | Contains Gluten            |
|                        | Contains Egg               |
|                        | Contains Soy               |
|                        | May contain traces of nuts |

*\*Suitable for consumers who eat animal products, e.g honey but not meat. Dairy and egg products are permitted*

**Shelf Life**  
 12 months from pack date

**Storage and Distribution**  
 Keep frozen at -40° AT ALL TIMES